
MUNICIPALIDAD DE

ffitqoREQUTNOA
trl OECRETO ALCALDICIO NO

RECTIFICA DECRETO ALCALDICIO N' 344

REQUINOA,
0 5 FEB 2024

Esta Alcaldia decretó hoy lo sigu¡ente

VISTOS :

Las facultades que me conf¡ere la Ley N0 18.695 de '1988, Orgán¡ca Const¡tucional de l\4un¡c¡pal¡dades,
Texto Refundido coordinado y s¡stematizado, f¡jado por el D.F.L. No 1 del Min¡sterio del lnter¡or año 2006.

La Ley No 19.886 Bases sobre contratos adm¡n¡strat¡vos de sum¡nistros y prestac¡ón de servicios.
El Decreto Alcald¡cio No 2136 de fecha '13.08.2018 que aprueba lvlanual de L¡c¡taciones, Contrataciones

y Adquis¡c¡ones.

Lo dispuesto en la Ley N'19.880 sobre Procedimientos Adm¡nistrativos

CONSIDERANDO:
El Memo N'114 de fecha 26.01.2024, de la D¡rección de Desarrollo Comunitario el cual solicita

contratac¡ón de prestadores de servicio para el programa 'Apoyo lntegral, programa Fam¡lias".

DECRETO : RECTIFICA decreto Alcald¡cio No 3¡14

DICE
IMPUTESE a las Cuentas N'l 14.08.15.023, denominada Normalizac¡ón de Fondos

Programa Psicosocial Administración de Fondos programa psicosocial Fondo Externo.

DEBE ECIR:

IMPUTESE a las Cuentas N'114.08.15.023 C"C Normalizac¡ón de Fondos programa
Psicosocial Admin¡stración de Fondos programa Psicosocial Fondo Generales.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

\PAi/
¿

t03
L

.e
§. LCA

LEYLA
SEC

S PIN
UNICIPAL

VI ONTECINOS
AL DE

WVM/LGEiJBV/JPR/bpb
DISTRIBUCIÓN
§Ere-GaiÍiñiiipat 1t¡
DIDECO
Recursos Humanos (1)

s t'C ERiM I.INICI

I


